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INNHOLD

ÅRSRAPPORTEN 2024

CP-foreningen er en interesseorganisasjon som arbeider for likestilling 

og mot diskriminering av mennesker med cerebral parese og 

lignende nevrologiske tilstander. Interessepolitisk påvirkningsarbeid 

og brukermedvirkning står derfor sentralt i virksomheten. I tillegg 

driver organisasjonen ulike former for likepersonsarbeid og 

informasjonsvirksomhet.

CP-foreningen nasjonalt er lokalisert i Oslo. Organisasjonen har 4364 

medlemmer fordelt på 14 fylkeslag. Fylkeslagene har ansvaret for å 

arrangere medlemstilbud og likepersonsaktiviteter lokalt, samt arbeide 

med interessepolitikk og brukermedvirkning i sitt område. 

Fylkeslagenes arbeid og alle aktiviteter foregår på frivillig basis.
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INTERESSEPOLITISKE SAKER

BPA OG CRPD

Viktige interessepolitiske saker for CP-foreningen er 

innføring av en mer helhetlig ordning med brukerstyrt 

personlig assistanse (BPA) og inkorporering av FNs 

konvensjon om rettighetene til mennesker med nedsatt 

funksjonsevne (CRPD) i norsk menneskerettighetslov.  

Dessverre har det skjedd lite med disse sakene i 

2024. Vi er veldig skuffet over at regjeringen ikke har 

levert en stortingsmelding om BPA i løpet av 2024, 

slik Stortinget vedtok i 2023. Vi er også skuffet over 

at regjeringen ikke har fulgt opp CRPD, og innlemmet 

konvensjonen i norsk menneskerettighetslov, slik 

et flertall av et juridisk ekspertutvalg anbefalte i 

januar 2024. CP-foreningen gav innspill til Kultur- og 

likestillingsdepartementet om CRPD og innstillingen fra 

ekspertutvalget i juni 2024.

HABILITERING OG SPESIALISERT REHABILITERING

CP-foreningen er opptatt av å styrke tilbudet om 

habilitering og spesialisert rehabilitering.  Sammen 

med mange andre organisasjoner, var vi tydelige 

på dette i vårt innspill til Nasjonal helse- og 

samhandlingsplan 2024-2027. Vi har også protestert 

mot foreslåtte kutt i spesialisert rehabilitering (forslag 

om kutt i døgnopphold og mer poliklinisk behandling) i 

både Helse Midt-Norge og Helse Sør-Øst. På vårparten 

gav vi innspill til Helse-Midt Norge i forbindelse med 

de kommende anbudsprosessene, der vi blant annet 

uttrykte vår bekymring over å kutte i tilbudet på 

Kastvollen.  

Vi har også vært på jevnlige møter gjennom året med 

Helse Sør-Øst og fått informasjon om deres planer 

med å utarbeide en regional fagplan for habilitering. 

Målet er å gi habiliteringstjenestene et løft, og det 

pekes på seks innsatsområder som det skal arbeides 

med. CP-foreningen har meldt interesse for å delta 

i en arbeidsgruppe som i 2025 skal jobbe med 

innsatsområdet «Følgetilstander for voksne». Å styrke 

tilbudet til voksne med CP, samt overgangen mellom 

barne- og voksenhabiliteringen er en prioritert sak for 

CP-foreningen.

BOLIG 

Vi har også i 2024 arbeidet med bolig og å få flere unge 

med funksjonsnedsettelser inn på boligmarkedet. Dette 

var tema på møtet vårt i Arendalsuka, og vi fulgte 

opp med konkrete forslag i forbindelse med arbeidet 

med å gi innspill til statsbudsjettet for 2025. Vi vil 

også fortsette å være medlem i Bostøttealliansen, en 

sammenslutning av mange ulike organisasjoner, som 

arbeider for å bedre dagens bostøtte.

INTERESSEPOLITIKK
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INTERESSEPOLITISKE ARENAER

LANDSMØTET 2024 

En viktig interessepolitisk politisk arena i 2024 var 

landsmøtet som ble arrangert den 24.-25. mai på 

Scandic Fornebu i Bærum. Der ble det vedtatt et nytt 

interessepolitisk program for 2024-2026, samt fire 

interessepolitiske uttalelser.  

Følgende interessepolitiske uttalelser ble vedtatt: 

• CRPD må inkorporeres i norsk 

menneskerettighetslov  

• Stopp kuttene i habiliteringstjenestene! 

• På tide med en eldrepolitikk for personer med 

funksjonsnedsettelser! 

• Det burde ikkje vere ein pott på det å vere i 

aktivitet.  

 

Alle uttalelsene ble oversendt til relevante 

stortingskomiteer og alle politiske partier som er 

representert på Stortinget.

ARENDALSUKA 2024 

CP-foreningen deltar alltid på Arendalsuka, 

som er Norges største møteplass for politikere, 

organisasjoner og næringsliv. Vanligvis prioriterer vi 

ikke Arendalsuka så høyt når det ikke er valgår, men i 

år gjorde vi et unntak ved å være hovedarrangør på et 

samarbeidsarrangement. 

 

Onsdag den 14. august, arrangerte vi et debattmøte i 

Hjerneteltet, sammen med FFO (Funksjonshemmedes 

Fellesorganisasjon), FO (Fellesorganisasjonen for 

barnevernspedagoger, sosionomer, vernepleiere 

og velferdsvitere), HBF (Handikappedes Barns 

Foreldreforening) og Unge Funksjonshemmede. 

Tittelen på møtet var «Nøkkel til egen bolig – Hvordan 

kan unge med funksjonsnedsettelser komme inn på 

boligmarkedet? 
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Møtet var todelt: Først innledet de ulike 

samarbeidsorganisasjonene om ulike utfordringer 

på boligfeltet, deretter la vi opp til en debatt 

mellom ulike politiske partier. I debatten deltok: Siri 

Gåsemyr Staalesen (AP og medlem av Kommunal- 

og forvaltningskomiteen på Stortinget), Tobias 

Drevland Lund (Rødt og medlem av Kommunal- og 

forvaltningskomiteen på Stortinget), Inger Brokka De 

Ruiter (SV og varaordfører i Arendal) og Irene Heng 

Lauvsnes (H og ordfører i Strand kommune). Debatten 

ble ledet av Tone Foss Aspevoll, daglig leder i Agenda 

Rådgivning.

I vår innledning valgte vi i CP-foreningen å legge vekt 

på viktigheten av startlån, etableringstilskudd og 

tilskudd til tilpasning, noe som vi også tok opp igjen 

senere på høsten i vårt skriftlige og muntlige innlegg til 

Kommunal- og forvaltningskomiteen i forbindelse med 

innspillet vårt til Statsbudsjettet for 2025.

STATSBUDSJETTET 2025 

CP-foreningen arbeider hvert år med å gi innspill til 

statsbudsjettet. Pga. manglende kapasitet har vi ikke 

pleid å gi innspill til regjeringspartiene underveis i 

budsjettprosessen, men prioritert å delta i høringene i 

stortingskomiteene etter at statsbudsjettet er lagt fram.

I 2024 gav vi innspill til følgende komiteer: 

• Skriftlig innspill og muntlig høring ved 

generalsekretær, Eva Buschmann, den 14. oktober i 

Helse- og omsorgskomiteen. 

• Skriftlig innspill og muntlig høring ved rådgiver, 

Kristin Benestad, den 22. oktober i Kommunal- og 

forvaltningskomiteen. 

• Skriftlig innspill til Arbeids- og sosialkomiteen.  
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Fundraising:
Innsamlingsrådgiver Vegard Hauge og Maren Lier fra b.bold 
orienterte om inntektsarbeidet under landsmøtet i mai.

HØRINGER OG INNSPILL I 2024 

CP-foreningen har også begrenset kapasitet til å følge 

opp og gi ulike høringsuttalelser, men i 2024 har vi 

prioritert følgende:

Den 18. januar gav vi skriftlig høringssvar til NOU 

2023: På høy tid. Realisering av funksjonshindredes 

rettigheter (Kultur- og likestillingsdepartementet).

  

I mars/april gav vi diverse innspill om habilitering og 

rehabilitering: 

• Skriftlig innspill og muntlig høring ved rådgiver, 

Kristin Benestad, den 16. april til Helse og 

sosialkomiteen i forbindelse med Nasjonal helse- 

og samhandlingsplan 2024-2027.  

• Skriftlig innspill til Helse Midt-Norge. Anskaffelser 

av spesialisert rehabiliteringstjenester – nye 

avtaler fra 2025. 

• Skriftlig innspill og muntlig innlegg ved 

rådgiver Kristin Benestad til et møte med 

SVs stortingsgruppe om habilitering (alle 

organisasjoner på feltet deltok).  

I juni gav vi skriftlig høringssvar til Utredning om 

inkorporering av FNs konvensjon om rettighetene til 

mennesker med nedsatt funksjonsevne (CRPD) i norsk 

lov (Kultur- og likestillingsdepartementet).
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INNTEKTSARBEID

FASTE GIVERE OG GODE 

OPPFØLGINGSRUTINER

Per 31.12.24 hadde vi 176 faste givere. 

I løpet av 2024 har vi gjennomført flere tiltak for å 

styrke våre inntektsstrømmer og forbedre systemene 

våre for å følge opp faste givere. Vi har oppgradert 

systemene våre for å få en bedre oversikt over 

faste givere, inkludert rutiner for å rense dubletter 

og analysere frafall. Vi har også satt opp systemer 

for å følge mulige faste givere, med rutiner for å 

identifisere hvor vi eventuelt mister potensielle givere, 

og hvor vi kan forbedre oss, som på landingssider, 

Facebook-reklamer, og e-postkampanjer. I tillegg har 

vi utviklet et oppfølgingsløp for faste givere, inkludert 

velkomsthilsener, julehilsener og sommerhilsener.

LEADSKAMPANJE

Våren 2024 hadde vi en politisk kampanje for å skaffe 

støtte og potensielle nye faste givere. Dette var vår 

første kampanje i dette segmentet, og vi fikk gode 

tilbakemeldinger samtidig som vi lærte mye om 

hvordan vi kan forbedre oss for å skape enda mer 

engasjement og underskrifter.

RINGEKAMPANJE

Ringekampanjen vår i 2024 ga svært gode resultater, 

med responsrater som var 3 til 4 ganger høyere 

enn gjennomsnittet. Vi hadde kontinuerlig dialog 

med ringeselskapet DialogNorge, og vi tok tak i 

tilbakemeldinger fra medlemmer for å gi individuell 

tilbakemelding på kommunikasjonen.

GIRO I CP-BLADET 

Vi ser at det vil være gunstig å fortsette med giro i 

CP-bladet, da dette gir rom for å gi til foreningen med 

rammer hvor en selv ønsker det uten at det føles 

spesielt masete. Her har en også mulighet til å gi 

giroen til venner og familie, hvor våre medlemmer får 

mulighet til å rekruttere nye faste givere.

DM 

Det har også blitt sendt ut brev i posten til mennesker 

vi har fått kontakt med gjennom leads, men ikke har 

fått kontakt med gjennom andre kanaler. Her var 

det ikke forventet den største responsen, men vi ser 

fortsatt at vi fikk rundt 4% tilbakemeldinger på denne 

oppfølgingen via post.

REKLAME MED DIREKTE KONVERTERING 

Vi prøvde oss også på reklame med direkte 

konvertering. Her ser vi at dette ikke ble så vellykket 

som vi ønsket. Vi ser at det er et potensiale, men at 

dette ikke er en gunstig måte å rekruttere nye i det 

stadiet vi er nå. 
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FORSKNING OG UTVIKLING

RETNINGSLINJENE/SAMARBEID MED 

NORCP 

CP-foreningen fortsetter å samarbeide tett med NorCP. 

Vi sitter i brukerrådet og fagrådet til NorCP, og har 

vært delaktige i arbeidet med retningslinjen for CP. 

CP-KONFERANSEN 

CP-konferansen, i samarbeid med NorCP, ble 

avholdt i Oslo Kongressenter den 21. og 22. 

mars 2024. Tittelen på konferansen var «samlet 

kunnskap, bedre oppfølging» og refererte til den nye 

kunnskapsbaserte retningslinjen for diagnostisering 

og oppfølging av personer med CP. I tillegg til innlegg 

i plenum, ble de ulike temaene i retningslinjen 

presentert i parallellsesjoner. 30 foredragsholdere 

fra inn- og utland presenterte både i plenum og i 

parallellsesjonene, og 435 fagpersoner og brukere var 

påmeldt konferansen. For første gang hadde vi en egen 

parallellsesjon for brukere, hvor det ble holdt innlegg 

og ble satt av godt med tid til erfaringsutveksling.
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DELTAGELSE INTERNASJONALT  

CP-foreningen med Eva Buschmann og Helle Aasheim 

deltok på EACD-konferansen i Brugge i Belgia den 

29. mai-1.juni. For første gang var CP-foreningen 

medvirkende i det faglige programmet sammen 

med NorCP hvor vi snakket om brukermedvirkning i 

retningslinjearbeid. Vi ble også invitert til å snakke om 

brukermedvirkning på CPUP-dagarna i Sverige, den 

7. og 8. oktober. Dette var et innlegg vi holdt sammen 

med NorCP i plenum.  CP-foreningen var også til 

stede på det årlige møte i CP Norden i København den 

4.-6. desember. Temaet var voksne og eldre med CP. 

Deltagerne var Sigrun Bjerke Fosse og Kristin Bakken 

fra sentralstyret og Helle Aasheim fra sekretariatet.
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DELTAGELSE I FORSKNING 

CP-foreningen har vært medlem i Stiftelsen Dam 

siden 2015. Eksterne kan søke Stiftelsen Dam om 

støtte til sine forskningsprosjekter via CP-foreningen 

som søkerorganisasjon. CP-foreningen mottar 

administrasjonsstøtte for prosjekter som får tilskudd. 

Denne støtten utgjør 18 prosent for prosjekter i 

programmene Helse og Utvikling, og 10 prosent i 

programmet Forskning. 

CP-foreningen er deltagende i følgende prosjekter:

DAM FORSKNING

Tidlig prediksjon av cerebral parese – et 

foreldreperspektiv

Det ble bevilget tilskudd med kr. 781 000 til tredje 

året i en doktorgradsavhandling som skal gå over fire 

år. Forsker er Kristin Bjørnstad Åberg ved Sykehuset 

Levanger/NTNU.

DAM UTVIKLING

Innføring av systematisk oppfølging for voksne med CP 

Prosjektperioden strekker seg fra 2023-2026, og det 

er innvilget totalt 1 500 000 kroner til prosjektet. 

Det ble utbetalt 436 500 kroner til prosjektet i 2024. 

Prosjektleder er Gunvor Lilleholt Klevberg fra NorCP, 

Oslo universitetssykehus.

 A-T & AI - Desentralisert monitorering av 

nevromotorisk funksjon og livskvalitet

Prosjektperioden strekker seg fra 2024- 2026, og 

det er innvilget totalt 1 500 000 kroner til prosjektet. 

Det ble utbetalt 675 000 kroner til prosjektet i 2024. 

Prosjektleder er Asbjørg Stray-Pedersen ved Oslo 

Universitetssykehus.

DAM HELSE

Utvikling av genterapi ved datainnsamling fra personer 

med Ataxia Telangiectasia

Prosjektperioden strekker seg fra 2023-2024, og 

det er innvilget totalt 400 000 kroner til prosjektet. 

Resterende prosjektmidler på 60 000 kroner ble 

utbetalt til prosjektet i 2024. Prosjektleder var Asbjørg 

Stray-Pedersen ved Oslo Universitetssykehus. 

Prosjektet ble fullført og avsluttet i løpet av 2024.
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BRUKERMEDVIRKNING

BRUKERREPRESENTANTER 

CP-foreningen har mange nasjonale oppnevnte brukerrepresentanter. Vi er godt representert på ulike 

rehabiliterings- og habiliteringsinstitusjoner, og i arbeidet til NorCP. I enkelte brukerråd og fagråd er vi oppnevnt 

via FFO.

Se tabell neste side.
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NSTITUSJON/INSTANS REPRESENTANTER

Brukerråd i NorCP
Helle Aasheim, Miriam Tessem Strøm, David 
Heyerdahl, Lise Udklit, Marianne Wamnes

Fagråd i NorCP Eva Buschmann og Helle Aasheim

Arbeidsgruppe retningslinjer for CP (NorCP) Eva Buschmann og Helle Aasheim

Brukerpanel retningslinje (NorCP)
Einar Dyrholm, Ewy Halseth, Helle Aasheim, Mille 
Slagsvold, Kjetil Haraldseid

CHARM, nettverk for rehab.forskning
Helle Aasheim, medlem. Eva Buschmann, 
varamedlem

Brukerråd ved Beitostølen helsesportsenter  Mette Formo

Brukerråd ved Sunnas Sykehus Jenny Irene Holte

Brukerutvalg ved Kastvollen rehabiliteringssenter Tone Telnes

Brukerutvalg, Unicare Steffensrud Cristian Breivik

Ref,gruppe, Reg. komp.tjeneste for bevegelse, Helse S-Ø Helle Aasheim

Brukerråd, Reg. komptjeneste for bevegelse, Helse S-Ø Helle Aasheim

Klagenemnda for utenlandsbehandling Monica Myhre representant

Arbeidsgruppe prosjekt palliativt tilbud, Frambu stiftelsen Eva Buschmann

H-dir foreldrepanel for barn med alvorlig sykdom Kjetil Strandberg Haraldseid

Brukerrepresentant (forskning), PiH Multistudie Eva Buschmann

Brukerrepresentanter ASK , Statped Katrine Sagstad, Lene Urhaug

Medlem av Ekspertutvalget til Bufdir Kristin Benestad

Ref. gruppe for prosjektet "Identifisering CVI hos barn" Eva Buschmann

Tabell over brukerrepresentanter 2024, oppnevnt av CP-foreningen og FFO
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LIKEPERSONSARBEID

ÅRSTALL 2020 2021 2022 2023 2024

Antall dager likepersonsaktivitet 340 340 397 447 441

Antall likepersoner 76 76 88 77 94

UTVIKLINGEN AV LIKEPERSONSARBEIDET 

Hvert år melder CP-foreningen inn antall dager med 

likepersonsaktivitet og antall likepersoner til Bufdir, i 

forbindelse med vår søknad om driftsstøtte (Tilskudd 

til funksjonshemmedes organisasjoner). I 2024 

fortsetter vi fjorårets gode utvikling, og kan vise til 

441 dager med innrapportert likepersonsarbeid og 94 

likepersoner.  

Når det gjelder likepersoner melder vi både inn 

de nasjonale telefonkontaktene og de som er 

ansvarlige for planleggingen og gjennomføringen av 

likepersonsaktiviteter i fylkeslagene. 

Tabellen viser antall dager med likepersonsaktiviteter og antall likepersoner de siste fem årene.

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
H

ZF
H

N
-S

W
IO

X-
6J

PX
7-

Z0
6K

G
-T

H
W

83
-A

8L
87



ÅRSRAPPORT 2024  | 16

FYLKESLAG
INNVILGET I 2021 INNVILGET I 2022 INNVILGET I 2023 INNVILGET I 2024

Finnmark 20 000 20 000 35 000 40 000

Troms 50 000 50 000 40 000 40 000

Nordland 45 000 45 000 40 000 40 000

Trøndelag 60 000 60 000 75 000 80 000

Møre og Romsdal 45 000 45 000 40 000 40 000

Vestland 75 000 75 000 70 000 70 000

Rogaland 70 000 70 000 75 000 70 000

Agder 80 000 80 000 75 000 75 000

Telemark 45 000 45 000 40 000 40 000

Vestfold 45 000 45 000 45 000 40 000

Buskerud 30 000 30 000 40 000 40 000

Innlandet 40 000 40 000 40 000 40 000

Oslo og Akershus 90 000 90 000 70 000 70 000

Østfold 35 000 35 000 45 000 45 000

Totalt 730 000 730 000 730 000 730 000

TILSKUDDSORDNINGEN FOR FYLKESLAGENE 

Hver vår blir det utbetalt støtte til fylkeslagene. Retningslinjene, samt selve fordelingen er vedtatt av 

sentralstyret. Et av kriteriene for tildeling er aktiviteten og innrapportering av likepersonsarbeidet året før (2023). 

En forutsetning for å motta støtte er også at fylkeslaget sender inn alle vedtatte årsmøtepapirer, samt signert 

protokoll.

Tabellen viser innvilget støtte til fylkeslagene de fire siste årene
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DEN NASJONALE TELEFONKONTAKTTJENESTEN

I 2024 har vi hatt 31 likepersoner i den nasjonale telefonkontaktordningen. 

I forbindelse med prosjektet «Nettverk for nye foreldre» rekrutterte vi seks nye likepersoner i mars.  

Alle telefonkontakter har rapportert halvårig til sentralstyret. Dessverre får ikke likepersonene så mange 

henvendelser, så vi har fortsatt en kontinuerlig oppgave med å synliggjøre og markedsføre likepersonene.

RÅDGIVINGSTELEFONEN

Sekretariatet har mottatt rundt 45 telefon- og eposthenvendelser i 2024.
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FORNAVN ETTERNAVN KATEGORI FYLKESLAG

Espen Brurås Foreldre til barn med CP (0-3 år) Vestland

Kim Bergin Foreldre til barn med CP (0-3 år) Agder

Lars-Ole Floen Foreldre til barn med CP (0-3 år) Vestland

Per Roar Johansen Foreldre til barn med CP (0-3 år) Trøndelag

Tonje Petersen Foreldre til barn med CP (0-3 år) Trøndelag

Lisa Maria Hansen Foreldre til barn med CP (0-3 år) Nordland

Henriette Sortehaug Forelder til barn med CP (under 10) Møre og Romsdal

Helene Nøss Forelder til barn med CP (under 10) Oslo og Akershus

Carl Martin Martinsen Forelder til barn med CP (under 10) Oslo og Akershus

Deeqa Muse Yusuf Forelder til barn med CP (under 10) Oslo og Akershus

Annette Berge Forelder til barn med CP (under 10) Oslo og Akershus

Camilla Kløgetvedt Forelder til barn med CP (10-16) Oslo og Akershus

Ingvild Skarsem Jonassen Forelder til tenåring med CP (over 16) Agder

Liv Elin Moldekleiv Forelder til tenåring med CP (over 16) Vestland

Charlotte Wesenberg Forelder til voksen med CP Agder

Even Hodne Valaker Voksen med CP (18-35) Trøndelag

Stine Dybvig Voksen med CP (18-35) Oslo og Akershus

Marte Broderstad Sandvik Voksen med CP (18-35) Troms

Marthe Schikora-Rustad Voksen med CP (18-35) Agder

Snorre Spilling Øvereng Voksen med CP (18-35) Østfold

Joakim Lindefjeld Løberg Voksen med CP (18-35) Telemark

Caroline Sæther Voksen med CP (18-35) Østfold

Alexander Sviggum Voksen med CP (35-50) Vestland

Aina Myrseth Voksen med CP (35-50) Oslo og Akershus

Ann-Inger Mortensen Voksen med CP (35-50) Trøndelag

Jenny Irene Holte Voksen med CP (35-50) Telemark

Helle-Viv Magnerud Voksen med CP (over 50) Vestland

Mari Mosand Voksen med CP (over 50) Trøndelag

Maiken Kvåle Voksen med CP (over 50) Trøndelag

Inger Eline Bille Voksen med CP (over 50) Oslo og Akershus

Ewy Halseth Voksen med CP (over 50) Oslo og Akershus

Tabellene viser oversikt over de nasjonale telefonkontaktene i 2024
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STORSAMLINGEN

CP-foreningens største medlemsarrangement, 

Storsamlingen, ble arrangert på Thon Hotel Arena i 

Lillestrøm 6.-8. september. På samlingen deltok 85 

deltakere, 42 assistenter, 14 kursledere, 12 ansatte og 

flere foredragsholdere. Vi lyktes med å få inn inntekter 

fra syv utstillere.

Storsamlingen åpnet med samling og filmvisning 

i plenum på fredag, og fortsatte med parallelle 

likepersonskurs lørdag og søndag. På lørdagskvelden 

var det festmiddag og musikkbingo. CPU var 

ansvarlige for quiz og diskotek, og skapte trivsel for 

særlig nye deltakere. Fire hjelpere var engasjert for 

å bistå deltakerne med trivsel og enkle hjelpebehov. 

Under hele samlingen ble det arrangert filmverksted 

i et eget grupperom, hvor deltakerne kunne stikke 

innom. Resultatet ble vist i plenum under avslutningen 

søndag, hvor deltakerne også fikk presentert en 

bildekarusell fra helgen. Hele sekretariatet og flere fra 

sentralstyret var involvert med ulike oppgaver og bidro 

til en fin helg. Prosjektleder var rådgiver Anita Hanken.

 Kunnskaps- og erfaringsutveksling var essensielt 

under alle de syv valgfrie kursene. Det ble rekruttert 

frivillige likepersoner som kursledere:  

• Foreldre til barn i alderen 0-12 år. Kursledere: 

Annette Berge og Charlotte Wesenberg.

• Livet i ulike faser – fra ungdom til voksen, ungdom 

mellom 18 og 30 år. Kursledere: Sofie Jansen og 

Even Hodne Valaker.

• Å leve med lett motorisk grad av CP – for deg over 

26 år. Kursledere: Jenny Holte og Tone Telnes.

• CP i arbeidslivet- utfordringer og muligheter 

for unge voksne 30-45 år. Kursledere: Camilla 

Stenersen og Stine Dybvig.

• Aktivitet, dans og bevegelse – alle aldersgrupper. 

Kursledere: Helle-Viv Magnerud og Iver Høgden 

Mæle.

• Livskvalitet, motivasjon og glede gjennom livet- for 

deg over 50 år. Kursledere: Ewy Halseth og Hilde 

Pran.
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PROSJEKTER

STIFTELSEN DAM

DAM HELSE

Nettverk for nye foreldre 

Prosjektet «Nettverket for nye foreldre» fikk 400.000 kr 

i støtte fra Stiftelsen Dam. Målgruppa for prosjektet har 

vært foreldre som nylig har fått barn med CP-diagnose.

Prosjektgruppa bestod av åtte foreldre til barn i 

alderen 4-10 år. Det ble gjennomført fem samlinger 

totalt. Den første samlingen var en fysisk helgesamling 

(workshop) og resten av samlingene var digitale. 

Målet med prosjektet var å finne hvilke tiltak foreldre 

selv synes er viktigst for dem, danne et nettverk og 

hvordan man kan nå ut til nye foreldre tidligere enn 

vi gjør i dag.   Prosjektet ga mye nyttig informasjon, 

og resulterte blant annet i seks nye likepersoner for 

foreldre til barn fra 0-3 år, samt en ny brosjyre som 

skal gjøre det enklere for foreldre å komme i kontakt 

med CP-foreningen, og få den hjelpen og støtten man 

har behov for. Det har også blitt etablert et samarbeid 

med habiliteringstjenestene i forbindelse med 

starthjelpgrupper. Prosjektet bidro til nye prosjektideer 

for samlingsarenaer og videre nettverksbygging i 

foreningen. Høsten 2024 har vi blant annet søkt midler 

til en CP-app gjennom Stiftelsen Dam (Utvikling).

Prosjektleder var organisasjonsrådgiver Marie 

Skramstad.

DAM EKSPRESS

Medlemskapet i Stiftelsen Dam gir våre fylkeslag 

muligheten til å søke om lokale prosjekter gjennom 

programmet Dam Ekspress. Disse prosjektene 

omtales nærmere i fylkeslagenes egne årsberetninger. 

Fylkeslagene hadde fem Ekspress-prosjekter i 2024.
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HELSEDIREKTORATET

PODKAST

Det ble spilt inn en ny episode av CP-foreningens 

podkast «C-Podden». Dette var den femte og siste 

episoden finansiert av Helsedirektoratet gjennom 

prosjektet «Podkast». Prosjektet var videreført fra 

2023 med innvilgede prosjektmidler på 317 465 kroner. 

Prosjektleder var Anita Hanken. Produsenter var 

Charlotte Åsland Larsen og Anita Hanken, og tekniker 

var Henning Bortne.

Episoden fikk tittelen «Studentliv og arbeidsliv». 

Programleder og student Even Hodne Valaker hadde 

med seg Oskar Eikeseth som gjest i studio. Begge 

har cerebral parese og talevansker. De hadde en god 

samtale om det å etablere seg som student i en ny 

by, og hvordan det å skaffe seg nettverk og venner 

kan motvirke fordommer. Oskar delte også positive 

erfaringer fra arbeidslivet.

Episoden ble publisert på vår nettside via Soundcloud, 

og i tekstet versjon på CP-foreningens YouTube-kanal.
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INFORMASJONSARBEID

CP-BLADET
 

I 2024 hadde alle fire utgavene av CP-foreningens medlemsblad et opplag på 3300 og ble sendt ut til våre 

medlemmer og øvrige abonnenter. Vi har fortsatt arbeidet med å gi leseren et godt og variert innhold, med 

tekster som er aktuelle for hele medlemsgruppen vår. Leserbrev og innhold fra fylkeslagene er et viktig ledd 

i dette arbeidet. Bladet dekker alle CP-foreningens arbeidsområder og inneholder fagstoff, interessepolitikk, 

fundraising, reportasjer fra arrangementer, medlemshistorier og andre saker som vurderes å være aktuelle for 

vår medlemsgruppe.

SOSIALE MEDIER 

Facebook fortsetter å være en høyt prioritert 

informasjonskanal i CP-foreningens arbeid.  I 

forbindelse med oppstart av annonsering knyttet til 

innsamlingsarbeidet vårt, ble det i februar opprettet 

en ny Facebook-side som ble publisert mandag 19. 

februar. Vi fikk da fra over 6000 følgere til 0. Derfor har 

vi jobbet strategisk med både å «få tilbake» følgere 

gjennom å informere på ulike måter om ny side. I 

tillegg har vi jobbet for å tiltrekke oss nye følgere. 

Arbeidet har vært krevende, men vi opplever et jevnt 

tilfang av nye følgere.

Den nye Facebook-siden som fikk navnet «CP-

foreningen» hadde ved utgangen av året i underkant av 

1900 følgere.

Vi hadde et mål om variert innhold og type innlegg 2-3 

ganger i uka. I perioder ble det færre innlegg av dette, 

som følge av sykefravær. Det har blant annet vært 

fokus på interessepolitikk, medlemsarrangementer, 

interne prosjekter, eksterne forskningsprosjekter, 

nyhetssaker og medlemshistorier. 

Fylkesavdelingene har også driftet egne Facebook-

sider med varierende aktivitet. 

Instagram ble i hovedsak benyttet som et supplement 

til Facebook. Her har det vært viktig med fokus på 

mennesker, fargerike bilder og korte tekster. Vi har ikke 

brukt Instagram aktivt gjennom hele året som følge av 

sykefravær, men opplever at følgerne våre er aktive og 

engasjerer seg i nytt innhold. Vi opplever også her en 

jevn vekst i antall følgere. Ved utgangen av året hadde 

Instagram-kontoen «CP-foreningen» 1596 følgere.
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Hovedsiden ble oppdatert med blant annet 

arrangementer, interessepolitisk arbeid, rettigheter og 

medlemshistorier gjennom året. Aktuelle saker har blitt 

presentert i karusellen på forsiden gjennom året. 

Fylkeslagene har i varierende grad oppdatert 

fylkessidene og arrangementskalenderen.

NYHETSBREV

CP-foreningen sendte ut syv nyhetsbrev fram til i høst. 

Grunnet sykmelding i sekretariatet ble det ikke sendt 

ut nyhetsbrev siste halvdel av året. Nyhetsbrevene 

inneholdt 3-6 saker om vårt interessepolitiske arbeid, 

forskning, arrangementer og informasjonsarbeid. Ved 

årsskiftet hadde nyhetsbrevet 830 abonnenter.

PRESSEMELDINGER

Det ble utarbeidet en pressemelding i forbindelse med 

Arendalsuka: «Unge med funksjonsnedsettelser faller 

ut av boligmarkedet». Denne resulterte i et oppslag 

(Radio Nordkapp).

NETTSIDEN 

Vi har fortsatt arbeidet med å tilfredsstille kravene til 

universell utforming av nettsider. Gjennom hele 2024 

har vi jobbet med å tilfredsstille kravene til universell 

utforming av nettsider. Vi følger W.CAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) 2.1 som er en internasjonalt 

anerkjent standard for universell utforming av 

nettsider. Denne stiller krav blant annet til lenketekst, 

overskriftsformateringer og bildetekster. 

I arbeidet med å skaffe oversikt over brudd på W.CAG 

2.1-standarden og rette opp i dette, har vi benyttet 

oss av Monsido, et digitalt verktøy som gjør det mulig 

å overvåke og forbedre nettsiden med tanke på både 

tilgjengelighet, GDPR og søkemotoroptimalisering 

og kvalitetssikring av innhold. Avtalen med Monsido 

ble sagt opp da selskapet ble kjøpt opp av et stort 

amerikansk selskap og vi fortsatte jobben manuelt. Det 

har også blitt laget en oversikt over hva som er viktig 

å tenke på i produksjon av universelt utformet innhold 

på nettsiden, som er tilgjengelig for alle ansatte som 

publiserer på nettsiden. Pe
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SOMMERLEIRENE 

Barneleir på Risøya (Tvedestrand kommune) ble gjennomført fra 22. juni til 1. juli. Ungdoms- og voksenleiren ble 

gjennomført på Eidene (Færder kommune) fra 15. til 24. juli og fra 25. juli til 3. august. 

Ungdoms- og voksenleiren ble gjennomført etter ny modell, hvor deltakerne med store hjelpebehov selv måtte 

innhente nødvendig assistanse til medisinsk og praktisk bistand. Vi fikk gode tilbakemeldinger både fra deltakere 

og hjelpere på at det føltes tryggere å være på leir. 

Fra og med høsten 2023 begynte CP-foreningen å vurdere om det trengs endringer i leirtilbudet for å gjøre det 

mer økonomisk og organisatorisk bærekraftig for foreningen. Etter mange diskusjoner i sentralstyret i løpet av 

2023 og 2024, resulterte det i at landsmøtet i 2024 gjorde et vedtak på å sette dagens sommerleirer på pause i 

2025 og 2026, for å utvikle nye alternativer. 

Sommerleir! Pe
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BARNELEIR UNGDOMSLEIR

ÅR
Antall 
søkere

Antall 
deltakere

Antall 
hjelpere

Antall 
søkere

Antall 
deltakere

Antall 
hjelpere

2024 38 35 53 28 23 16

2023 50 40 67 30 25 36

2022 41 40 56 26 23 32

2019 47 40 71 33 25 40

2018 42 40 71 31 24 43

2017 41 38 51*) 37 25 41

2016 50 38 51 35 25 29

VOKSENLEIR ALLE LEIRENE

ÅR
Antall 
søkere

Antall 
deltakere

Antall 
hjelpere

Toalt antall 
deltakere

Antall søkere

2024 44 20 17 78 110

2023 49 25 32 90 135

2022 34 25 34 88 101

2019 56 25 39 90 136

2018 51  27   40 91 124

2017 65 25 34 88 143

2016 60 25 33 88 145

Tabellene viser oversikter over antall søkere, deltagere og hjelpere på CP-

foreningens sommerleirer de siste årene
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ORGANISASJONSARBEID

SEKRETARIATET

I 2024 har det vært endringer i sekretariatet. Generalsekretær, Eva Buschmann, gikk av med pensjon den 31. 

oktober. Rådgiver, Kristin Benestad, fungerte som generalsekretær fra 1. november til 31. desember. Jørn Mandla 

Sibeko ble ansatt som ny generalsekretær i september 2024 og vil starte 2. januar 2025.   

Fra påske og ut resten av året har arbeidsplassen, Berg gård, vært under restaurasjon. Pga. råte har stua fått 

nytt gulv. Dette er en av flere grunner til at sentralstyret har gitt sekretariatet tilslutning til å arbeide for å finne 

nye lokaler. Høsten 2024 arbeidet vi med å innhente et konkret tilbud på et lokale i Storgata 33, der Hjernehuset 

holder til, men pr. 31.12.24 har ikke dette gitt resultater. Arbeidet med å finne nye lokaler vil fortsette i 2025.

LANDSMØTET

FORBEREDELSE TIL LANDSMØTET 

Sentralstyret satte den 30. november 2023 ned to forberedende komiteer til landsmøtet, komitéen for politisk 

program og uttalelser (politiske saker) og komiteen for organisatorisk strategi og vedtekter (organisatoriske 

saker). 

Komiteen for politiske saker bestod av Stine Dybvig (sentralstyret og leder), Even Hodne Valaker (sentralstyret 

og CPU), Ewy Halseth (Oslo og Akershus), Helene Nøss (Oslo og Akershus) og Einar Dyrholm (Agder). Komiteen 

hadde tre møter, den 18. januar, 27. februar og 11. april. I tillegg ble det arrangert et eldrepolitisk møte den 

14. mars, der målet var å få innspill til den interessepolitiske uttalelsen om eldrepolitikk som ble lagt fram for 

landsmøtet. Komiteen la også til rette for en høringsrunde i fylkeslagene til 1. utkast til det interessepolitiske 

programmet i perioden 15. mars til 15. april.  

Komiteen for organisatoriske saker bestod av Monica Myhre (sentralstyret og leder), Sofie Jansen (Sentralstyret 

og CPU) og Hege Hoem Spjøtvold (Trøndelag). Komiteen hadde to møter, 30. januar og 4. april.   

SELVE LANDSMØTET 

Landsmøtet ble arrangert på Scandic Fornebu helgen 24. til 26. mai. Selve landsmøtet ble arrangert lørdag og 

søndag, men alle deltagere ble invitert til middag fredag kveld. På landsmøtet deltok 73, derav 53 delegater fra 

sentralstyret, fylkeslag og CPU. Alle fylker var representert unntatt Telemark. Simen Bondevik var ordstyrer.  

Landsmøtet vedtok blant annet nytt interessepolitisk program, fire interessepolitiske uttalelser, 

organisasjonsstrategi, vedtekter og budsjett. De vanskeligste sakene på landsmøtet var vedtakene som gikk på 

omstilling, legge opp til færre kostnadskrevende arrangementer, og å sette sommerleir på pause i 2025/2026 for 

å finne nye og mer bærekraftige alternativ.
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Tor-Helge Gundersen

Alexander SviggumKenneth Olsen

Even Hodne Valaker

Sigrun Fosse Bjerke

Synne Guro Haugseng

Monica Myhre

Sofie Østerbø Jansen

Una Helene Selvik

Bente Heggø Olsen

Ingvild Skarsem Jonassen

Per Roar JohansenStine Dybvig

Kristin Bakken

SENTRALSTYRET
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SENTRALSTYRET BESTOD ETTER LANDSMØTET AV: 

• Bente Heggø Olsen, leder

• Monica Myhre, 1. nestleder

• Stine Dybvig, 2. nestleder

• Sigrun Fosse Bjerke, medlem

• Tor-Helge Gundersen, medlem

• Synne Guro Haugseng, medlem

• Kenneth Olsen, medlem

• Even Hodne Valaker, medlem

• Per Roar Johansen, medlem

• Sofie Østerbø Jansen, CPU-medlem 

• Kristin Bakken, 1 varamedlem 

• Ingvild Skarsem Jonassen, 2. varamedlem

• Alexander Sviggum, 3. varamedlem 

• Una Helene Selvik, CPU varamedlem

SENTRALSTYRET BESTOD FRAM TIL

LANDSMØTET AV: 

• Bente Heggø Olsen, leder

• Monica Myhre, 1. nestleder

• Sigrun Fosse Bjerke, 2. nestleder

• Stine Dybvig, medlem

• Tor-Helge Gundersen, medlem

• Synne Guro Haugseng, medlem

• Kenneth Olsen, medlem

• Torstein Torheim, medlem

• Robert Johnsen, medlem

• Sofie Østerbø Jansen, CPU-medlem 

• Renate Mathisen, 1 varamedlem 

• Ingvild Skarsem Jonassen, 2. varamedlem

• Kristin Bakken, 3. varamedlem

• Noomi Alexandersen, CPU varamedlem 

CP-foreningen har et sentralstyre på 14 medlemmer og det ble valgt et nytt sentralstyre på landsmøtet den 26. 

mai 2024. 

AU-MØTER (ARBEIDSUTVALG)

Landsmøtet besluttet å etablere et AU (arbeidsutvalg), 

og det har etter mai bestått av Bente Heggø Olsen 

(leder), Monica Myhre (1. nestleder) og Stine Dybvig 

(2. nestleder). AU har hatt åtte møter: 5. juni, 21. juni, 

2. juli, 5. juli, 13. august, 1. oktober, 29. oktober og 12. 

november. Alle møtene har blitt avholdt på Teams. 

Det har vært noen utfordringer knyttet til rollen til AU, 

og forholdet til sentralstyret, så det vil tydeliggjøres 

mer i 2025.

SENTRALSTYRET HAR HATT SEKS ORDINÆRE 

STYREMØTER I LØPET AV 2024:

Sentralstyret har hatt åtte ordinære møter, og et 

ekstraordinært:

1. 14. februar på Berg Gård, Oslo 

2. 10.mars på Berg Gård, Oslo

3. 25. april på Teams/Thon Hotel Oslo Airport 

4. 24. mai på Scandic Fornebu

5. 12. juni på Teams/Nationaltheatret 

Konferansesenter

6. 26-27.august på Thon Hotel Storo

7. 17. oktober på Thon Hotel Storo 

8. 2. november på Thon hotel Oslo Storo

9. 29.november på Teams

Viktige saker og diskusjoner i 2024 har vært 

landsmøteforberedelser, beslutningen om å sette 

sommerleirene på pause, og ansettelse av ny 

generalsekretær.
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FINANSUTVALGET

CP-foreningen har fram til november 2024 hatt sin langsiktige finanskapital forvaltet gjennom DNB Markets. 

Etter november har alle aksje- og obligasjonvesteringene blitt flyttet over til Gabler, som er en uavhengig 

investeringsrådgiver. I den forbindelse vedtok sentralstyret en ny investeringsstrategi og handlingsregel med 

målsetning om at årlig uttak fra porteføljen over tid ikke overstiger 3% av porteføljens verdi. Et Finansutvalg 

ble også vedtatt opprettet. Utvalget konstituerte seg 14. november 2024 og består av tre medlemmer; Vegard 

Thorsen (leder), Katrin Jeanette Austnes og Lennart Omarhus. Økonomirådgiver, Ole Kristian Fagersand deltar 

fra sekretariatet.
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FYLKESLAGENE

CP-foreningen har 14 fylkeslag. I 2024 ble det valgt nye fylkesledere i Møre og Romsdal, Rogaland, Vestfold, 

Buskerud, Innlandet, Oslo og Akershus og Østfold.

FYLKESLAG 2024 FYLKESLEDERE 2024

Finnmark Fred Gøran Einvik

Troms Tanja Steen

Nordland Ann-Inger Mortensen

Trøndelag Lise Løkkeberg

Møre og Romsdal Henriette Sortehaug (ny)

Vestland Bjørn Greve

Rogaland Irene Hovland (ny)

Agder Monica Myhre 

Vestfold Kenneth Olsen (ny)

Telemark Frank Robert Hübenbecker 

Buskerud Mette Gro Bodsberg (ny)

Oslo og Akershus Kristin Sander Viken (ny)

Innlandet Marie R. Magnussen og Kristin Bakken fra 10. august (nye)

Østfold Elina Hardy (ny)

Tabell som viser oversikt over fylkesledere i 2024

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
H

ZF
H

N
-S

W
IO

X-
6J

PX
7-

Z0
6K

G
-T

H
W

83
-A

8L
87



ÅRSRAPPORT 2024  | 31

FYLKESLEDERSAMLINGEN

Fylkesledersamlingen ble avholdt den 1.-3. november 

på Thon Hotel Storo. På denne samlingen deltok 

sentralstyret, fylkesledere (eller annen representant 

fra fylkesstyret) og sekretariatet. 11 av 14 fylkeslag var 

representert på samlingen. 

Hovedtemaet var hvordan CP-foreningen som 

organisasjon kan bli mer synlig, og Una Pasovic fra 

Agenda Rådgivning innledet på samlingen. Andre saker 

som ble tatt opp var arbeidsplanen for 2025, status 

på inntektsarbeid, status på prosjekter og arbeidet i 

fylkeslagene.

TEAMS-MØTER MED FYLKESLEDERE
 

Det har blitt arrangert to teamsmøter med fylkesleder-

ne: 25. januar og 29. august.

Fylkesledersamling: 
Sentralstyret, fylkesledere og sekretariatet møttes til samling i november. 
Her har Bente Heggø Olsen og Kenneth Olsen ordet.
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NETTVERK OG GRUPPER

UNGDOMSNETTVERKET (CPU)

CPU har en egen arbeidsgruppe som i 2024 har 

bestått av Sofie Østerbø Jansen (leder), Even Hodne 

Valaker, Iver Høgden Mæle, Dina Synøve Hamnvik og 

Una Helene Selvik. Arbeidsgruppen har hatt digitale 

samarbeidsmøter gjennom året, i tillegg til en fysisk 

arbeidshelg på Thon Hotel Storo i Oslo helgen 30. 

august til 1. september. Kontaktperson i sekretariatet 

har vært redaktør Charlotte Åsland Larsen. 

Nettverket har en egen Facebook-gruppe 

«Ungdomsnettverket CPU». CPU har også en 

Instagram-konto, hvor unge med CP bytter på å ta 

over i en uke av gangen. Ungdommene gir følgerne 

et innblikk i sin hverdag med CP, og alle som er i 

målgruppen kan melde sin interesse. Engasjementet 

vokser jevnt og trutt og kontoen hadde ved utgangen 

av året 986 følgere.

 Helgen 18.-20. oktober ble det arrangert en nasjonal 

ungdomssamling på Thon Hotel Storo. Tema for 

samlingen var et inkluderende arbeidsliv og veien til 

egen bolig. Det var stor interesse for samlingen og vi 

hadde lang venteliste. Årets ungdomssamling hadde 

26 deltakere i alderen 18 til 30 år og ble arrangert av 

sekretariatet i samarbeid med arbeidsgruppen.   

CPU har også arrangert et eget kurs på Storsamlingen 

og en digital kveldsprat den 28. april. Temaet var 

motivasjon, stress og toleransevindu. Psykolog Ulrike 

Ødegård innledet og Sofie Jansen ledet møtet. CPU har 

et aktivt lokalt nettverk i Agder, samt at flere andre 

fylker arrangerer jevnlige ungdomstreff.

Ungdomsnettverket: 
Fra venstre: Iver Høgden Mæle, Dina Synøve Hamnvik, Sofie Jansen, 
Una Helene Selvik og Even Hodne Valaker.
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NETTVERKET FOR VOKSNE MED LETT MOTORISK 

GRAD AV CP

Nettverket har en egen arbeidsgruppe som i 2024 har 

bestått av Tone Telnes, Jenny Holte, Aina Myrseth, 

Sigrun Bjerke Fosse og Cristian Brevik. Kontaktperson i 

sekretariatet er rådgiver Kristin Benestad.  

I 2024 har det ikke skjedd så mye i regi av nettverket, 

men det har blitt arrangert noen digitale møter i 

arbeidsgruppa. Hovedprioriteringen har vært å 

planlegge og arrangere et eget kurs på Storsamlingen 

som ble kalt «Å leve med motorisk grad av CP- for deg 

over 26 år». Kursledere var Tone Telnes og Jenny Holte 

fra Arbeidsgruppa.  

Det har skjedd noe nettverksaktivitet i fylkeslagene. 

Trøndelag har hatt jevnlige møter, samt arrangert 

en egen helgesamling den 25.-27. oktober. Oslo og 

Akershus har arrangert to treff i løpet av våren. 

Nettverket har en aktiv Facebook-gruppe.

NETTVERKET FOR SMÅBARNSFORELDRE

Nettverket har ikke en egen arbeidsgruppe, men 

likeperson Annette Berge fungerer som leder. 

Kontaktperson i sekretariatet har vært rådgiver Anita 

Hanken.  

Det ble avholdt to digitale møter i Nettverket for 

småbarnsforeldre i 2024.  Den 9. april var tema 

energiøkonomisering og fatigue hos barn i barnehage 

og skole. Møtet ble ledet av likeperson Annette Berge, 

og det var stor oppslutning og interesse for dette 

temaet. Den 28. mai var tema presentasjon av nye 

likepersoner og erfaringsutveksling. Dette møtet ble 

ledet av likeperson Kim Bergin.  

Nettverket har et eget område på nettsiden, og en aktiv 

facebookgruppe som heter «CP-foreningen: Nettverket 

for småbarnsforeldre». Det ble arrangert et eget kurs 

for foreldre på Storsamlingen. Fra nettverket er det 

også rekruttert nye likepersoner og bidragsytere til 

prosjektet «Nettverk for nye foreldre».
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FORELDRE TIL TENÅRINGER SOM HAR ALVORLIG 

GRAD AV CP

Det ble gjennomført ni digitale møter, eller 

foreldreprater, i nettverket for foreldre til ungdom i 

alderen 13 til 18 med CP grad 5, eller alvorlig grad 

av CP med tilleggsdiagnoser. Hver foreldreprat 

arrangeres i Teams og varer i 90 minutter. Møtet ledes 

av likeperson Ingvild Skarsem Jonassen med vikarer 

ved behov. Møtet holdes første tirsdagen i måneden. 

Temaet for møtet er hvordan legger vi til rette for 

emosjonell, juridisk og fysisk selvstendighet for 

ungdommen.

ELDRE MED CP

Vi har ikke et etablert nettverk for eldre/seniorer 

i CP-foreningen, men i fylkeslag som Trøndelag og 

Vestland arrangeres det jevnlige treff. I forbindelse 

med de politiske forberedelsene til landsmøtet, ble 

det arrangert et eldre politisk innspillsmøte den 14. 

mars på Berg gård. Der deltok medlemmer fra Oslo 

og Akershus og Buskerud.  Det ble også arrangert et 

eget kurs for eldre under storsamlingen, som ble kalt: 

«Livskvalitet, motivasjon og glede gjennom livet – for 

deg over 50 år».

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
H

ZF
H

N
-S

W
IO

X-
6J

PX
7-

Z0
6K

G
-T

H
W

83
-A

8L
87



ÅRSRAPPORT 2024  | 35

FYLKESLAG 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Østfold 237 229 222 209 205 230

Oslo og Akershus 1 263 1 216 1149 1092 1016 1074

Innlandet 324 292 243 244 243 254

Buskerud 259 251 231 224 217 219

Vestfold 286 305 301 271 240 246

Telemark 181 180 145 134 124 124

Agder 311 276 322 292 315

Rogaland 454 433 409 381 368 384

Vestland 571 580 559 514 472 485

Møre og Romsdal 201 201 170 138 122 121

Trøndelag 575 566 551 558 525 543

Nordland 240 234 196 176 159 173

Troms 146 139 120 127 141 143

Finnmark 64 68 52 55 49 50

Utlandet og sentralt 7 7 10 0 6 3

Totalt 4808 5 012 4634 4445 4179 4364

MEDLEMSTALL OG MEDLEMSUTVIKLING

Medlemstallet i CP-foreningen pr. 31.12.24 er på 4364 medlemmer, noe som utgjør en oppgang på 185 medlem-

mer sammenlignet med i fjor. De aller fleste fylkeslag har medlemsvekst. Oppgangen i medlemstall skyldes nok 

først og fremst at vi har lykkes med å få på plass et medlemssystem som fungerer godt (Profundo). Flere har 

betalt medlemskontingenten sin i løpet av året, og alle nye har betalt ved innmelding.

Tabell som viser medlemsutviklingen de siste fem årene.
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CP-SKOLEN

Den 17. april ble det arrangert en opplæringskveld for 

tillitsvalgte i fylkeslagene, fortrinnsvis nye tillitsvalgte. 

Ansvarlige for dette kurset var Eva Buschmann, Ole 

Kristian Fagersand og Kristin Benestad. 

Den 24. april ble det arrangert et likepersonskurs 

for alle som er ansvarlige for planlegging og 

gjennomføring av likepersonsaktiviteter i fylkeslagene. 

Ansvarlig for dette kurset var Kristin Benestad. 

I tillegg har vi, ved Charlotte Åsland Larsen tilbudt 

opplæring i nettsiden og publiseringsløsningen vår 

til alle fylkeslag som ønsker det. Vi har i noen grad 

oppdatert nettsiden vår, «CP-skolen», med blant annet 

et informasjonshefte til nye tillitsvalgte.

SAMARBEID

CP-foreningen er medlem av paraplyorganisasjonen 

FFO (Funksjonshemmedes fellesorganisasjon. Eva 

Buschmann (generalsekretær i CP-foreningen fram til 

31.10.24) er styreleder der og vil fortsette med det til 

november 2025.  

Vi samarbeider tett med FFO, både i enkeltsaker og 

i ulike organisatoriske nettverk som skole, arbeid, 

organisasjon og universell utforming. Kristin Benestad 

deltok på vegne av CP-foreningen i ledermøte den 21. 

mars, og på den årlige budsjettkonferansen 10. oktober.  

CP-foreningen er også medlem av Hjernerådet, som 

vi også samarbeider med i felles saker knyttet til 

hjernehelse. I tillegg deltar vi med arrangementer i 

Hjerneteltet under Arendalsuka.  I Arendalsuka har 

vi de siste årene hatt et samarbeid med FFO, Unge 

Funksjonshemmede, HBF og FO.   

Faglig har vi et tett samarbeid med NorCP og de andre 

nordiske landene gjennom CP-Norden. CP-foreningen 

er også medlem av Funkis, Frivillighet Norge, og 

Fundraising Norge.
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LIKESTILLING OG MILJØ

Det var ansatt fem kvinner og to menn i fast stilling i sekretariatet, og en kvinne og en mann i to og seks 

måneders prosjektstilling. For året som helhet har det vært 7,87 årsverk. Det tilstrebes likhet i lønnsnivå, 

uavhengig av kjønn. Sykefraværet var på 7,92%, som er en nedgang fra 2023. Noe av sykefraværet skyldes 

imidlertid arbeidsmiljørelaterte forhold, og det jobbes med å adressere dette.  CP-foreningen oppfordrer alle 

kvalifiserte søkere til å søke utlyste stillinger, uavhengig av alder, kjønn, seksuell orientering, etnisk bakgrunn og 

funksjonsevne. Arbeidsplassen tilpasses ved behov. Sosialt mangfold og inkludering er viktig for CP-foreningen, 

noe som framgår av CP-foreningens program. CP-foreningen forurenser ikke det ytre miljø, utover det som følger 

av reise knyttet til møter og arrangementer.  

Fra 1. januar 2024 trådte ny arbeidsmiljølov i kraft, som medførte at Cerebral parese-foreningen ble pliktig til å ha 

et verneombud. Sekretariatet valgte Marie Skramstad til denne rollen. 
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ØKONOMISKE HOVEDLINJER

Årsregnskapet omfatter CP-foreningen nasjonalt, som 

er en frivillig og demokratisk oppbygd organisasjon 

av og for mennesker med cerebral parese og andre 

lignende nevrologiske tilstander. CP-foreningen har 

ikke økonomisk vinning som formål. Organisasjonens 

sekretariat holder til i Bergsalléen 21 i Oslo. 

Årsregnskapet omfatter ikke fylkesavdelingene, fordi 

de etter vedtektene er selvstendige økonomiske 

enheter. Det som vises av fylkesavdelingenes økonomi i 

regnskapet gjelder kun overføringer fra CP-foreningen 

nasjonalt. Regnskapet for 2024 viser et overskudd 

på kr 11 522 709. CP-foreningen presenterer sitt 

årsregnskap i henhold til regnskapsstandard for 

ideelle organisasjoner. Styret mener årsregnskapet 

viser et riktig bilde av CP-foreningens drift, resultat 

og eiendeler. Brutto inntekter var kr 36 748 493. Av 

dette utgjorde offentlige tilskudd kr 8 817 858, hvorav 

tilskudd til drift av funksjonshemmedes organisasjoner 

fra Bufdir utgjorde kr 3 300 000. CP-foreningen 

brukte kr 14 538 094 på CP-foreningens formål. 

Administrasjonskostnadene utgjorde kr 5 354 478. I 

samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at 

forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn 

for antagelsen ligger resultat for 2023 og budsjett 

for landsmøteperioden. CP-foreningen er i en sunn 

økonomisk og finansiell stilling.

EKSPONERING MOT MARKEDSRISIKO

CP-foreningen hadde ved utgangen av året plassert 

kr 172 837 539 i markedsbaserte finansierte 

omløpsmidler, aksjer og eiendomsfond. Dette 

inkluderer kr 8 000 000 plassert i Private Equity fond, 

en langsiktig investering bestående av selskaper som 

ikke er børsnoterte. De investerte midlene knytter seg 

til salg av CP-foreningens eiendom på Berg gård i Oslo 

i 2008. Alle plasseringer er sammensatt med tanke på 

sikkerhet, risikospredning og likviditet.

FRAMTIDTIDIG UTVIKLING

Å sikre en bærekraftig økonomi er nødvendig å ha 

oppmerksomhet på i årene som kommer. Det handler 

om å sikre at kapitalen forvaltes slik at vi oppnår 

best mulig avkastning. Avkastningen av kapitalen vil 

naturlig følge svingningene i finansmarkedet. Uttak må 

derfor foretas på en planmessig måte og i et langsiktig 

perspektiv, og slik at bevaring av verdien sikres.

I tillegg må videreutviklingen av arbeidet med nye 

inntekter fortsatt prioriteres høyt. Vi er nå i ferd med 

å bygge egen kompetanse, og etablere samarbeid 

med andre organisasjoner og kompetansemiljø. Det 

ligger fortsatt foran oss mye testing og utprøving, 

samt systematisk oppfølging av resultatene av 

investeringene og satsingene.

Det tredje punktet handler om å legge opp arbeidet 

slik at det arbeides kontinuerlig med å skaffe 

prosjektinntekter til nye oppgaver, og at inntektssikring 

inngår i arbeidsplanene framover. Pe
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AKTIVITETSREGNSKAP

ANSKAFFEDE MIDLER NOTE REGNSKAP 2024 AKK. BUDSJETT REGNSKAP  2023

Medlemsinntekter 847 119 800 000 797 068

Offentlige tilskudd 3 8 817 858 8 662 285 9 920 981

Andre tilskudd 3 4 601 679 2 770 000 4 091 872

Sum tilskudd 13 419 537 11 432 285 14 012 853

Innsamlede midler, gaver m.v. 4 245 095 663 223 182 624

Aktiviteter som oppfyller CP-foreningens 
formål

5 2 100 353 2 102 900 654 028

Aktiviteter som skaper inntekt 0 0 0

Opptjente inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

2 100 353 2 102 900 654 028

Annen driftsinntekt 60 308 105 000 85 781

Finans- og investeringsinntekter 6 20 076 082 6 378 559 15 746 066

SUM ANSKAFFEDE MIDLER 36 748 493 21 481 967 31 478 421

Forbrukte midler

Kostnader knyttet til anskaffelse av midler

Kostnader til innsamling av midler 4 2 005 670 2 474 686 1 687 577

Andre kostnader til anskaffelse av midler 139 403 230 400 170 709

Sum kostnader knyttet til anskaffelse av 
midler

2 145 073 2 705 086 1 858 285

Tilskudd, bevilgninger m.v. til oppfyllelse av 
CP-foreningens formål

7 3 111 683 1 370 000 3 079 858

Kostnader til aktiviteter som oppfyller 
formålet

8 14 538 094 16 570 446 12 709 483

Kostnader knyttet til CP-foreningens formål 17 649 776 17 940 446 15 789 341

Administrasjonskostnad 9 5 345 478 5 626 829 4 274 030

Annen finanskostnad 6 14 958 2 000 15 657

SUM FORBRUKTE MIDLER 25 155 285 26 274 361 21 937 313

Skattekostnad 16 70 500 0 146 315

Årsresultat 11 522 709 -4 792 394 9 394 793

Disposisjon av årets resultat 11

Vedlikehold grunnkapital -4 642 875 −7 887 170

Overført fra/til annen formålskapital -6 879 834 −1 507 623

SUM DISPONERT -11 522 709 −9 394 793
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BALANSE

EIENDELER NOTE 2024 2023

 Anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 748 792 707 467

Sum driftsmidler 12 748 792 707 467

Finansielle anleggsmidler 13

Investeringer i aksjer og andeler 1 000 8 001 000

Sum finansielle anleggsmidler 1 000 8 001 000

Sum anleggsmidler 749 792 8 708 467

Fordringer 14

Kundefordringer 92 191 39 759

Andre fordringer 86 496 83 804

Sum fordringer 178 687 123 562

Investeringer 6

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 172 837 539 151 451 812

Sum investeringer 172 837 539 151 451 812

Bankinnskudd, kontanter og lignende 15 3 537 775 5 976 966

Sum omløpsmidler 176 554 002 157 552 341

Sum eiendeler 177 303 794 166 260 808

Formålskapital og gjeld

Annen formålskapital med selvpålagte restriksjoner 11 154 897 728 150 254 853

Annen formålskapital 11 18 532 126 11 652 292

Sum formålskapital 173 429 854 161 907 145

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 10 687 673 581 865

Betalbar skatt 16 92 424 106 696

Skyldige offentlige avgifter 600 910 651 276

Gjeld til fylkeslag 330 790 319 040

Annen kortsiktig gjeld 2 162 144 2 694 787

Sum kortsiktig gjeld 3 873 940 4 353 663

Sum gjeld 3 873 940 4 353 663

Sum egenkapital og gjeld 177 303 794 166 260 808
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NOTER

økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig

avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til 

det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 

beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp 

eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Finansielle anleggsmidler

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i 

aksjer og andeler. Kostprisen økes når midler tilføres 

ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres 

i utgangspunktet som finansinntekt. Utbytte 

regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er 

vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi 

dersom verdifallet ikke er forbigående. Investeringene 

blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke 

er forbigående.

Fordringer:

Utestående fordringer er bokført til pålydende redusert 

for påregnelig tap. Avsetning til tap er gjort på

grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Kortsiktige plasseringer:

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert 

som omløpsmidler) er i regnskapet vurdert til

markedsverdi pr. 31.12. Mottatte utdelinger, 

og realiserte gevinster/tap, resultatføres som 

finansposter.

NOTE NR. 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner.

Konsolideringsprinsipper

Regnskapet omfatter foreningsregnskapet for CP-

foreningen nasjonalt. Landsmøtet har godkjent 

tilsluttet tre undergrupper for sjeldne diagnoser, 

og Ålesund og Sunnmøre hjelpelag. Underlagt CP-

foreningen nasjonalt er 14 fylkesavdelinger som 

etter vedtektene står ansvarlig for egen økonomi. 

Fordi fylkesavdelingene, undergrupper og Ålesund og 

Sunnmøre hjelpelag står ansvarlig for egen økonomi, 

er regnskapene derfor ikke konsolidert.

Prinsipper for inntektsføring og kostnadsføring

Medlemsinntekter regnskapsføres når de mottas.

Offentlige tilskudd som det knytter seg betingelser til

inntektsføres i takt med forbruket av midler knyttet til 

den støttede aktivitet. Ubenyttet tilskudd balanseføres

som annen kortsiktig gjeld. Tilskudd og gaver fra andre

givere og opptjente inntekter fra aktiviteter 

inntektsføres når organisasjonen har juridisk rett til 

tilskuddet eller gaven. Foreningen er ikke skattepliktig 

for sine aktiviteter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av 

balanseposter:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert 

som annleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert

som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales 

innen et år fra etableringstidspunktet er uansett

klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av 

kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier

lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men 

nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet forventes

ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset 
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Pensjoner

Pensjonsordningen Cerebral Parese-foreningen har 

i Statens Pensjonskasse fremstår for de ansatte 

som en såkalt ytelsesplan, dvs. at de har krav en 

fremtidig pensjon basert på ll.a. opptjeningstid og 

lønn på pensjoneringstidspunktet. Det foreligger 

dermed for arbeidsgiver i prinsippet en forpliktelse 

overfor de ansatte til å yte denne pensjonen. Statens 

Pensjonskasse har ikke tilstrekkelig informasjon 

tilgjengelig til at det lar seg gjøre å beregne en slik 

forpliktelse, og således behandles ordningen som en 

ytelsesplan regnskapsmessig. Etter anbefalt praksis 

i Norge kan slike pensjonsplaner i dette tilfellet 

behandles som en tilskuddsplan regnskapsmessig, 

som i praksis vil si at periodens pensjonskostnad er lik 

periodens tilskudd.

NOTER

LØNNSKOSTNADENE BESTÅR AV FØLGENDE POSTER: REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Lønn og påløpte feriepenger 8 251 589 6 388 329 8 269 856

Arbeidsgiveravgift 1 358 378 1 062 557 1 267 574

Pensjonsordning for fast ansatte 168 338 584 000 189 913

Andre personalkostnader 414 223 373 000 −55 443

10 192 527 8 407 886 9 671 900

Overf. andre kostnader -7 969 009 -5 676 184 −7 679 084

Personalkostnader 2 223 518 2 731 703 1 992 816

Antall faste stillinger 7,87 årsverk 8,26 årsverk

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning 

etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens 

pensjonsordning oppfyller kravene etter denne loven.

Netto kostnad for Cerebral Parese-foreningen kr 168 

338 i 2024 og 189 913 i 2023 

Negativ pensjonskostnad grunnet pensjonsregler i året 

tidligere generalsekretær gikk ut i pensjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at 

forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn 

for antagelsen ligger resultatet for 2024 og budsjett 

for landsmøteperioden. CP-foreningen er i en sunn 

økonomisk stilling.

FORTSETTELSE, NOTE NR. 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

NOTE NR. 2 ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.V.
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REVISOR REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Revisjonstjenester CP-foreningen nasjonalt 404 013 600 000 339 873

Revisjonstjenester fylkesavdelingene 244 293 243 391

Annen bistand CP-foreningen nasjonalt 112 380 107 837

Annen bistand fylkesavdelingene 40 750 34 859

NOTER

Avviket mellom regnskap og budsjett i lønn og påløpte feriepenger og arbeidsgiveravgift skyldes at all lønn føres 

på lønnskontoen for deretter å føres mot aktiviteten kostnaden hører til. Andre personalkostnader inneholder en 

nedjustering av for mye avsatt feriepenger fra tidligere år.

Lønnskostnader til prosjektstillinger og tidsbegrensede oppdrag knyttet til leirene, likemannsamling etc. tilsvarer 

totalt ca. 11,79 årsverk.

NOTE NR. 3 TILSKUDD

OFFENTLIGE TILSKUDD REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Driftstilskudd fra Bufdir 3 801 908 3 636 915 4 283 381

Leirtilskudd fra Bufdir 3 300 000 3 300 000 3 901 252

Andre tilskudd  fra Bufdir 0 0 0

Tilskudd fra Helsedirektoratet 34 569 200 000 225 753

MVA kompensasjon 1 681 381 1 100 000 1 510 595

Sum offentlige tilskudd 8 817 858 8 236 915 9 920 981

FORTSETTELSE, NOTE NR. 2 ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.V.
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ANDRE TILSKUDD REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

DAM 0 400 000 156 200

Utvikling og helseprosjekt 2 343 050 0 622 300

Norsk Tipping spilloverskudd 1 903 379 2 000 000 2 103 366

Andre prosjekttilskudd 300 000 300 000 300 000

Tilskudd Studieforbundet 55 250   70 000 118 420

Forskningsmidler 0 0 781 000

Nordens Velferdscenter 0 0 10 586

Sum andre tilskudd 4 601 679 2 770 000 4 091 872

REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Testamentarisk gave 0 0 0

Fundraising 232 562 603 223 135 245

Andre gaver 12 533 60 000 47 380

Sum gaver 245 095 663 223 182 624

NOTE NR. 4 INNSAMLEDE MIDLER, GAVER M.V.

NOTER

FORTSETTELSE, NOTE NR. 3 TILSKUDD

Forholdet mellom kostnader og faktisk innsamlede midler er negativt, noe som er forventet de første 2-3 

årene. Negativ innsamlingsprosent vises med nul. Foreningen ansatte en ny innsamlingsrådgiver tidlig på året. 

Aktivitetene har primært vært DM-kampanje og verving av faste givere ved hjelp av underskriftskampanje.

 2024  2023

Administrasjonsprosent 21 % 19 %

Formålsprosent 70 % 72 %

Innsamlingsproseant 0 % 0 %
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REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Deltakeravgift leirene 433 500 467 500 489 500

Deltakeravgift seminar og lignende 1 530 483 1 445 000 0

Inntekter annonser/sponsing 54 200 80 000 60 200

Leieinntekter leiligheter 82 170 110 400 104 328

2 100 353 2 102 900 654 028

NOTE NR. 5   INNTEKT AV AKTIVITETER SOM OPPFYLLER CP-FORENINGENS FORMÅL
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NOTER

KOSTPRIS
BOKFØRT 

VERDI 
01.01.

TILGANG UTTAK REALISERT - 
TAP/GEVINST

UREALISERT - 
TAP/GEVINST

BOKFØRT 
VERDI  31.12.

DnB Private 
Equity

8 000 000 159 416 8 159 416

DnB ASSET 
MANAGEMENT

10 050 000 151 451 812 6 000 000 132 165 344 13 286 468

GABLER 132 165 344 132 165 344 1 930 027 134 095 371

Avkastning pr
30.11 DnB

17 296 284 17 296 284

Sum 142 215 344 159 451 812 132 165 344 6 000 000 132 165 344 19 385 727 172 837 539

Beholdning: 1.1.2024 12.31.2024

Aksjer omløp 80 507 294 8 488 910 88 996 204

Obligasjoner/
sertifikater, omløp

70 578 029 5 024 615 75 602 644

DnB Private 
Equity IV (IS) AS

2 000 000 -340 141 1 659 859

DnB Private 
Equity VI AS

6 000 00 499 557 6 499 557

Bankinnskudd 366 489 -287 213 79 276

Sum 159 451 812 13 385 727 172 837 539

Resultat

Innbetalt kapital 40 500 000 34 500 000

Avkastning 118 951 812 19 385 727 138 337 539

Sum 159 451 812 19 385 727 172 837 539

Totalbeholdning 159 451 812 172 837 539

NOTE NR. 6 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER
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RESULTATREGNSKAP REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Renteinntekter bank 110 321 5 000 56 961

Renteinntekter/kostnader 
verdipapirer

2 574 181   -   592 312

Gevinst ved salg av verdipapirer 38 399 914   -   3 918 871

Verdiendring verdipapirer -21 805 516 6 373 559 10 712 087

Tap ved salg av verdipapirer -40 171   -   −89 993

Utdeling DNB Private EQ 414 889   -   654 308

Endring forpliktelse DNB Private EQ 422 464   -   −98 481

Transaksjonsgebyr/depotkostnad −0   -   −0

Sum finans og investeringsinntekter 20 076 082 6 378 559 15 746 066

Cerebral Parese-foreningen har kr 172 837 539,- i markedsbaserte aksjer, obligasjoner, eiendomsfond og 

private equity (PE) i henholdsvis GABLER og DNB Asset Management. PE er klassifisert som markedsbaserte 

finansielle omløpsmidler fra 2024. Samme år vedtok Sentralstyret å bytte fra aktivt forvaltet portefølje i DNB 

med egne produkter, til uavhengig forvaltning uten egne produkter. Etter en anbudsrunde falt valget på GABLER. 

I november solgte foreningen seg ned i aksjer og obligasjoner hos DNB, og reinvesterte i nye produkter via 

GABLER. Alle plasseringene er i verdipapirfond og er sammensatt med hensyn til sikkerhet, risikospredning, 

likviditet og etiske hensyn, i samsvar med sentralstyrets vedtatte retningslinjer.

FORTSETTELSE, NOTE NR. 6 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER
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NOTER

REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Tilskudd fylkesavdelingene 730 000 700 000 730 000

Prosjekt Extrastiftelsen 423 996   0   277 549

Refundert MVA kompensasj. fylkesavd. 415 397 350 000 349 969

Medl.kont. tilbakeført fylkesavdelingene 324 790 320 000 319 040

Prosjekttilskudd eksterne søknader 1 217 500 0 1 403 300

3 111 683 1 370 000 3 079 858

NOTE NR. 7  TILSKUDD, BEVILGNINGER TIL OPPFYLLELSE AV CP-FORENINGENS FORMÅL

REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Kostnader leirer 6 350 719 6 567 392 6 585 585

Fylkeslederkonferanse 221 159 295 764 256 834

CP-skolen 0 0 0

Oppfølging av fylkesavdelingene 824 172 967 239 729 429

Rådgivningstelefon 494 503 580 343 437 658

Informasjon 1 626 712 1 699 245 1 498 858

Likepersonsamling 1 596 176 2 062 287 377 295

Fagkonferanse 1 498 471 1 625 723 325 632

Andre samlinger og egne prosjekt 346 680 1 171 552 840 950

Profilering 1 579 502 1 600 901 1 657 242

14 538 094 16 570 446 12 709 483

Formålsprosent 70 72

NOTE NR. 8  KOSTNADER TIL AKTIVITETER SOM OPPFYLLER FORMÅLET
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NOTER

ADMINISTRASJONSKOSTNADER REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Personalkostnader 2 223 518 2 731 703 1 992 816

Andel av felleskostnader 64 % av andre 
driftskostnader

1 931 493 1 784 960 1 610 254

Andre administrative kostnader                   
Styremøter, landsmøte, komiteer, kontingenter

1 190 467 1 110 167 670 960

5 345 478 5 626 829 4 274 030

NOTE NR. 9 ADMINISTRASJONSKOSTNADER

Ingen del av foreningens gjeld har forfall senere en 5 år etter regnskapsårets utgang.

2024 2023

Leverandørgjeld 700 263 592 465

Skyldig medlemskontingent fylkeslagene 330 790 319 040

Skattetrekk og andre trekk 272 346 316 111

Skyldig arbeidsgiveravgift 328 564 335 165

Avsetninger DNB Private Equity IV (IS) AS 299 341 232 097

Avsetninger DNB Private Equity VI AS 1 116 166 1 562 510

Periodisering (inntekter som gjelder neste år) 0 261 648

Tilskudd som skal tilbakebetales Helsedirektoratet 57 143 0

Skyldige feriepenger 676 903 627 931

Skattekostnad 92 424 106 696

3 873 940 4 353 663

NOTE NR. 10 ANNEN KORTSIKTIG GJELD

CP-foreningen driver ikke skattepliktig virksomhet. Skattekostnaden gjelder investeringer i DnB Private

Equity IV (IS) AS og Scandinavian Property Fund som setter foreningen i en skatteposisjon.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter perioden betalbare skatt, og utlignet skatt fra fjoråret.
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FORMÅLSKAPITAL MED 
SELVPÅLAGT RESTRIKSJON

ANNEN 
FORMÅLSKAPITAL

SUM 
FORMÅLSKAPITAL

Pr. 01.01. 150 254 853 11 652 292 161 907 145

Overført fra annen formålskapital 6 879 834 6 879 834

Overført til annen formålskapital

Overført til formålskapital med 
selvpålagt restriksjon

4 642 875 4 642 875

Overført årets resultat

Pr. 31.12. 154 897 728 18 532 126 173 429 854

NOTER

Formålskapitalen med selvpålagt restriksjon representerer markedsbaserte omløpsmidler i form av aksjer, og 

vedlikeholdes i takt med årlig inflasjon.

BOKFØRT 
VERDI 01.01.

TILGANG AVGANG ÅRETS  
AVSKRIVN.

BOKFØRT 
VERDI 31.12.

ØKONOMISK 
LEVETID

AVSKRIVN.
METODE

Inventar 77 358 19 340 58 018 3 - 5 år saldo

Kontormask. 33 217 8 304 24 912 3 - 5 år saldo

Hjemmeside 210 000 52 500 157 500 3 - 5 år saldo

EDB maskin 386 893 299 009 117 555 508 363 3 - 5 år saldo

Sum 707 467 299 009 0 257 683 748 793

Tilgangen i driftsmidler er innkjøp av PC-utstyr og nye moduler til medlems-og fundraising system.

NOTE NR. 12 DRIFTSMIDLER

NOTE NR. 11 FORMÅLSKAPITAL
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NOTE NR. 13 INVESTERINGER I AKSJER OG EIENDELER

KOSTPRIS ÅRETS  ENDRING BOKFØRT VERDI 31/12

Norservice Eiendom AS - 8 aksjer 1 000 1 000

Sum 1 000 1 000

Aksjer er vurdert til kostpris.

Private equity fund (PE) med kostpris 8 Mnok er reklassifisert til andre markedsbaserte finansielle

instrumenter fordi foreningen nå har opplysninger om investeringens markedsverdi.

NOTER

NOTE NR. 14 KUNDEFORDRINGER / ANDRE FORDRINGER

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Ingen del av utestående fordringer har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang.

NOTE NR. 15 BUNDNE MIDLER

Av innestående i bank er kr 295 671 bundne skattetrekksmidler.
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REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Fylkesavdelingene 673 274 827 789 603 628

Gaver, tilskudd, kontingent 807 929 993 346 724 354

Leirene 605 946 745 010 543 265

Rådgivningstelefon 403 964 496 673 362 177

Informasjon 875 256 1 076 125 784 717

Likepersonsamling 336 637 413 894 301 814

Fagkonferanse 269 310 331 115 241 451

Profilering 538 619 662 231 482 903

Administrasjon 2 221 804 2 731 703 1 991 973

6 732 738 8 277 886 6 036 282

NOTE NR. 16  FORDELING AV FELLESKOSTNADER

Alle ansatte i Cerebral Parese-foreningen er ansatt for å arbeide med en eller flere formålsaktiviteter, og

personal-og andre driftskostnaden for disse personene er fordelt på de ulike aktivitetene med basis i tidsbruk.

NOTER

Med introduksjonen av fundraising som satningsområde fra og med 2023 er alle fordelingsnøklene rekalkulert.
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INNTEKTER REGNSKAP 2024 BUDSJETT 2024 REGNSKAP 2023

Tilskudd offentlige 8 817 858 8 662 285 9 920 981

Tilskudd  andre 4 601 679 2 370 000 4 091 872

Gaver og bidrag 245 095 663 223 182 624

Andre inntekter 3 007 780 3 007 900 1 536 877

Sum Inntekter 16 672 412 15 103 408 15 732 355

KOSTNADER

Varekostnader 1 126 607 1 424 400 918 434

Lønnskostnader 6 953 397 8 407 886 6 230 425

Avskrivning - Nedskriving 257 683 300 000 325 215

Andre driftskostnader 13 690 956 14 770 075 11 367 724

Utdeling til fylkeslag 730 000 700 000 730 000

Prosjektkostnader 2 381 683 670 000 2 349 858

Sum kostnader 25 140 327 26 272 361 21 921 656

Driftsresultat -8 467 915 -11 168 953 −6 189 301

Finansinntekter 1 243 305 5 000 552 459

Verdivurdering finansielle omløpsmidler 18 832 777 6 373 559 15 193 607

Finanskostnader 14 958 2 000 15 657

Netto finansposter 20 061 124 6 376 559 15 730 409

Skattekostnad 70 500 0 146 315

Årsresultat 11 522 709 -4 792 394 9 394 793

DISPONERING AV RESULTAT

Overført til/fra FK m/selvpål. restr. -4 642 875 −7 887 170

Overført til/fra annen formålskapital -6 879 834 −1 507 623

Sum disponert 11 522 709 9 394 793

NOTE NR. 17 ARTSINNDELING

NOTER
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KRISTIN BENESTAD
Rådgiver

HELLE AASHEIM
Rådgiver

CHARLOTTE ÅSLAND LARSEN
Redaktør/ Informasjonsrådgiver
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Rådgiver
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Økonomirådgiver
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Rådgiver
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CP-FORENINGEN 

⛳ Bergsalléen 21, 0854 OSLO

 22 59 99 00  ✉ post@cp.no

www.cp.no
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Myhre, Monica
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4269451
IP: 178.232.xxx.xxx
2025-05-30 07:40:59 UTC

Haugseng, Synne Guro
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1542812
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-05-30 08:24:01 UTC

Olsen, Kenneth
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-335850
IP: 81.167.xxx.xxx
2025-05-30 11:38:02 UTC

Dybvig, Stine Bjerklund
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2176348
IP: 82.148.xxx.xxx
2025-05-30 11:42:58 UTC

Olsen, Bente Rigmor Heggø
Styreleder
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2138967
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-05-30 13:04:38 UTC

Jansen, So͇e Østerbø
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3463192
IP: 85.167.xxx.xxx
2025-06-01 09:15:34 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
H

ZF
H

N
-S

W
IO

X-
6J

PX
7-

Z0
6K

G
-T

H
W

83
-A

8L
87

https://penneo.com/
https://eutl.penneo.com
https://app.penneo.com/validator


Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Gundersen, Tor Helge
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1351946
IP: 158.248.xxx.xxx
2025-06-01 10:19:35 UTC

Fosse, Sigrun Bjerke
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-835246
IP: 46.230.xxx.xxx
2025-06-01 19:40:10 UTC

Sibeko, Jørn Mandla
Generalsekretær
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-48234
IP: 46.15.xxx.xxx
2025-06-02 06:28:20 UTC

Valaker, Even Hodne
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4502338
IP: 46.249.xxx.xxx
2025-06-02 12:33:53 UTC

Johansen, Per Roar
Styremedlem
På vegne av: Cerebral Parese-foreningen
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-778121
IP: 89.8.xxx.xxx
2025-06-02 12:41:52 UTC
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 ========================= =========================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                            
 ========================= =========================== ================= ==================================================================================================== 
  2025-05-30 06:50:35 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2025-05-30 06:50:35 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jansen, Sofie Østerbø"                                            
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Myhre, Monica"                                                    
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Olsen, Kenneth"                                                   
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Olsen, Bente Rigmor Heggø"                                        
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dybvig, Stine Bjerklund"                                          
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Fosse, Sigrun Bjerke"                                             
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gundersen, Tor Helge"                                             
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Valaker, Even Hodne"                                              
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johansen, Per Roar"                                               
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Haugseng, Synne Guro"                                             
  2025-05-30 06:50:36 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sibeko, Jørn Mandla"                                              
  2025-05-30 06:50:37 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jansen, Sofie Østerbø" at "sofiejansen96@gmail.com"            
  2025-05-30 06:50:37 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Myhre, Monica" at "monica.myhre@nav.no"                        
  2025-05-30 06:50:38 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Olsen, Kenneth" at "kennetholsen84@gmail.com"                  
  2025-05-30 06:50:38 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Olsen, Bente Rigmor Heggø" at "bente.heggo.olsen@gmail.com"    
  2025-05-30 06:50:38 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dybvig, Stine Bjerklund" at "stine.dybvig@gmail.com"           
  2025-05-30 06:50:38 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Fosse, Sigrun Bjerke" at "sigrunfosse@hotmail.com"             
  2025-05-30 06:50:39 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gundersen, Tor Helge" at "tor-helge@dagen.no"                  
  2025-05-30 06:50:39 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Valaker, Even Hodne" at "e-valake@online.no"                   
  2025-05-30 06:50:39 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johansen, Per Roar" at "per.roar.johansen@gmail.com"           
  2025-05-30 06:50:39 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Haugseng, Synne Guro" at "synneguro@gmail.com"                 
  2025-05-30 06:50:40 UTC   Ida Marie Roaldset          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sibeko, Jørn Mandla" at "jorn@cp.no"                           
  2025-05-30 06:59:02 UTC   Johansen, Per Roar          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 07:14:20 UTC   Olsen, Kenneth              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 07:30:42 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 07:39:23 UTC   Myhre, Monica               178.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 07:39:24 UTC   Penneo system               178.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 07:40:40 UTC   Penneo system               178.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 07:40:40 UTC   Myhre, Monica               178.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 07:40:42 UTC   Penneo system               178.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 07:41:00 UTC   Myhre, Monica               178.232.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-05-30 07:43:31 UTC   Valaker, Even Hodne         129.241.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 07:47:14 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 07:52:21 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 08:20:28 UTC   Haugseng, Synne Guro        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 08:20:37 UTC   Haugseng, Synne Guro        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 08:22:09 UTC   Haugseng, Synne Guro        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 08:22:22 UTC   Haugseng, Synne Guro        77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 08:22:23 UTC   Penneo system               77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 08:22:27 UTC   Penneo system               66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 08:22:27 UTC   Haugseng, Synne Guro        66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 08:22:33 UTC   Penneo system               77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 08:22:55 UTC   Haugseng, Synne Guro        77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 08:22:56 UTC   Penneo system               77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 08:23:06 UTC   Penneo system               77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 08:24:01 UTC   Haugseng, Synne Guro        77.18.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-05-30 08:49:34 UTC   Valaker, Even Hodne         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 11:35:50 UTC   Penneo system               81.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 11:35:50 UTC   Olsen, Kenneth              81.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 11:37:51 UTC   Penneo system               81.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 11:37:51 UTC   Olsen, Kenneth              81.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 11:37:52 UTC   Penneo system               81.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 11:38:02 UTC   Olsen, Kenneth              81.167.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-05-30 11:39:05 UTC   Dybvig, Stine Bjerklund     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 11:39:19 UTC   Penneo system               82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 11:39:19 UTC   Dybvig, Stine Bjerklund     82.148.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 11:42:44 UTC   Penneo system               82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 11:42:44 UTC   Dybvig, Stine Bjerklund     82.148.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 11:42:45 UTC   Penneo system               82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 11:42:58 UTC   Dybvig, Stine Bjerklund     82.148.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-05-30 13:02:16 UTC   Olsen, Bente Rigmor Heggø   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-05-30 13:02:26 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 13:02:26 UTC   Olsen, Bente Rigmor Heggø   77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 13:03:50 UTC   Olsen, Bente Rigmor Heggø   77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-30 13:03:51 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 13:03:53 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-30 13:04:38 UTC   Olsen, Bente Rigmor Heggø   77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as styreleder                                                        
  2025-06-01 09:07:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jansen, Sofie Østerbø" at "sofiejansen96@gmail.com"   
  2025-06-01 09:07:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Fosse, Sigrun Bjerke" at "sigrunfosse@hotmail.com"    
  2025-06-01 09:07:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Gundersen, Tor Helge" at "tor-helge@dagen.no"         
  2025-06-01 09:07:17 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Valaker, Even Hodne" at "e-valake@online.no"          
  2025-06-01 09:07:17 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johansen, Per Roar" at "per.roar.johansen@gmail.com"  
  2025-06-01 09:07:17 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sibeko, Jørn Mandla" at "jorn@cp.no"                  
  2025-06-01 09:13:47 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-01 09:13:52 UTC   Penneo system               85.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 09:13:52 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       85.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 09:14:02 UTC   Penneo system               85.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 09:14:02 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       85.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 09:14:42 UTC   Penneo system               85.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 09:14:42 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       85.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 09:14:45 UTC   Penneo system               85.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 09:15:34 UTC   Jansen, Sofie Østerbø       85.167.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-06-01 10:01:34 UTC   Valaker, Even Hodne         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-01 10:18:21 UTC   Gundersen, Tor Helge        172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-01 10:18:43 UTC   Penneo system               158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 10:18:43 UTC   Gundersen, Tor Helge        158.248.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 10:19:26 UTC   Penneo system               158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 10:19:26 UTC   Gundersen, Tor Helge        158.248.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 10:19:27 UTC   Penneo system               158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 10:19:36 UTC   Gundersen, Tor Helge        158.248.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-06-01 19:38:21 UTC   Fosse, Sigrun Bjerke        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-01 19:38:24 UTC   Fosse, Sigrun Bjerke        46.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 19:38:25 UTC   Penneo system               46.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 19:39:41 UTC   Penneo system               46.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 19:39:41 UTC   Fosse, Sigrun Bjerke        46.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-01 19:39:43 UTC   Penneo system               46.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-01 19:40:10 UTC   Fosse, Sigrun Bjerke        46.230.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-06-01 22:39:51 UTC   Valaker, Even Hodne         46.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-02 06:27:51 UTC   Sibeko, Jørn Mandla         46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-02 06:27:55 UTC   Penneo system               46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 06:27:55 UTC   Sibeko, Jørn Mandla         46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 06:28:00 UTC   Sibeko, Jørn Mandla         66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 06:28:01 UTC   Penneo system               66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 06:28:11 UTC   Penneo system               46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 06:28:11 UTC   Sibeko, Jørn Mandla         46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 06:28:12 UTC   Penneo system               46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 06:28:20 UTC   Sibeko, Jørn Mandla         46.15.xxx.xxx     The signer signed the document as Generalsekretær                                                   
  2025-06-02 10:56:56 UTC   Ida Marie Roaldset          188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:33:07 UTC   Valaker, Even Hodne         46.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-02 12:33:11 UTC   Penneo system               46.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:33:11 UTC   Valaker, Even Hodne         46.249.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 12:33:40 UTC   Penneo system               46.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:33:40 UTC   Valaker, Even Hodne         46.249.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 12:33:41 UTC   Penneo system               46.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:33:54 UTC   Valaker, Even Hodne         46.249.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                       
  2025-06-02 12:41:00 UTC   Johansen, Per Roar          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-06-02 12:41:18 UTC   Johansen, Per Roar          89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 12:41:19 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:41:23 UTC   Johansen, Per Roar          66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 12:41:24 UTC   Penneo system               66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:41:38 UTC   Johansen, Per Roar          89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                               
  2025-06-02 12:41:39 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:41:41 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2025-06-02 12:41:53 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document signing process was completed                                                          
  2025-06-02 12:41:53 UTC   Johansen, Per Roar          89.8.xxx.xxx      The signer signed the document as styremedlem                                                       
 ========================= =========================== ================= ==================================================================================================== 
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